

RE - 17.00 / M P

20
2R.02.80 r.

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

fu

- 1/ Rocznica ORMO - TAŚMA E M
- 2/ Nowości wrocławskiego Fajansu - TAŚMA W RZ
- 3/ Studencki spływ kajakowy - TAŚMA L L
- 4/ Wiadomości - TEKSTY

Główny Urząd Kontroli Prasy
i Publikacji
Delegacja wrocławska
ul. Świdnicka 10
50-100 Wrocław
Wzrost: _____
Data: 20/2/80 R-J
[Signature]

fu-

27

L Cz / W całym regionie odbywają się spotkania z delegatami na VIII Zjazd PZPR. Załogi zakładów pracy zapoznają się, dzięki relacjom delegatów, z podstawową treścią ~~uzasadnionych~~ uchwalonych na partyjnym zjeździe dokumentów, z dyskutowanymi na najwyższym forum problemami. Ludzie pracy manifestują swe poparcie dla polityki partii, składając podczas spotkań meldunki o wykonaniu zjazdowych zobowiązań.

Dzisiaj w woj. bydgoskim odbyło się 25 takich spotkań, m.in. Marianna Dobrzyńska - delegatka z Zakładów Teleelektronicznych "Telkom-Telfa" w Bydgoszczy - spotkała się z młodzieżowym aktywnym społeczno-politycznym przedsiębiorstwem; Władysław Stejuk podzielił się uwagami dotyczącymi usprawnienia transportu kolejowego z pracownikami Bydgoskiego Węzła PKP; z mistrzami Zakładów Celulozy i Papieru w Świeciu rozmawiał dzisiaj Zdzisław Chudziński.

248

~~E M / Pracować lepiej i wydajniej - to hasło towarzyszy~~
~~spotkaniom delegatów na Zjazd z załogami toruńskich zakładów pracy.~~
~~Spotkania te służą formułowaniu konkretnych zadań przedsiębiorstw~~
~~w realizacji Uchwał VIII Zjazdu partii. ^{w wy. Toruńskim} Dziś Cecylia Bieniek,~~
~~kolleksjoner wyrobów w grudziądzkim "Stomilu", spotkała się~~
~~z kobiecą załogą fabryki, Marek Okopiński - dyrektor Teatru~~
~~Wilama Horzycy w Toruniu rozmawiał ze studentami UMK w klubie~~
~~"Odnowa", a Zygmunt Demicki - I sekretarz Komitetu Miejskiego~~
~~Partii wziął udział w dyskusji z pracownikami "Metronu".~~
~~Odbyło się też kilka spotkań z delegatami w wąbrzeskim "Ergu"~~
~~w Łasinie, w Nowym Mieście Lubawskim i Chełmży, z aktywem~~
~~społeczno-gospodarczym rozmawiał Marian Frackiewicz. W dyskusjach~~
~~i rozmowach, obok spraw gospodarczych, poruszone także problemy~~
~~dotyczące przyszłych wyborów do Sejmu PRL i wojewódzkich rad~~
~~narodowych.~~

CZAB/ ~~Jak poinformował nas Leonard Guth - inspektor do spraw~~
~~Operacyjnej Rezerwy Milicji Obywatelskiej~~ Przy Komisariacie MO
w Nakle, w mieście i gminie Nakło pełni społecznie ~~swa~~ ~~niepełną~~
służbę 336 ormowców, skupionych w 12 terenowych, zakładowych,
wodnych i specjalistycznych jednostkach. Do wyróżniających się
należą dowodzone przez Jana Adamca, Jana Dąbeckiego i Benedykta
Pieprza ogniwa ORMO w Nakle i Państwowym Ośrodku Maszynowym
w Lubaszczu. W minionym roku nakielscy ormowcy, pomagając funkcyj-
nariuszom MO w strzeżeniu ładu i porządku publicznego, poświęcili
ponad 40 tys. 700 godzin swego czasu na pełnienie różnych służb
dla dobra społeczeństwa.

Spore osiągnięcia wychowawcze ma specjalistyczna jednostka ORMO
do spraw nieletnich, której działacze opiekują się dziećmi
pochodzącymi z rodzin moralnie zagrożonych.

Do wyróżniających się ormowców należy Marian Rosa ze Ślesina,
który pełni nieprzerwanie służbę w tej organizacji od 1946 roku,
~~ORMO~~ W czasie spotkania z okazji 34 rocznicy powstania ORMO przed-
stawiciele nakielskich władz podziękowali członkom tej organizacji
za ich ofiarną służbę dla dobra społeczeństwa. Kilkunastu nakiel-
skich ormowców otrzymało odznaczenia resortowe i dyplomy uznania.

EB

120
EM / Przed 120 laty wydano w grodzie Kopernika, po raz pierwszy na ziemiach polskich, wielkie dzieło Adama Mickiewicza "Pana Tadeusza". Z tej okazji odbyło się dziś w Bibliotece Głównej Książnicy Miejskiej w Toruniu spotkanie przedstawicieli toruńskiego świata nauki i kultury połączone z uroczystym otwarciem okolicznościowej wystawy, poświęconej edycjom dzieł Adama Mickiewicza. Dyrektor Muzeum Literatury w Warszawie - ~~Gen~~ ^{Henryk} Odrowąż-Pieniążek w swojej prelekcji zapoznał obecnych ze zbiorami Mickiewiczianów w Muzeum Literatury w Warszawie, a aktor Teatru Wilama Horzycy - Wojciech Szostak ^{recytował} ~~wybrał~~ fragmenty "Pana Tadeusza". Miniatury fortepianowe wykonała Krystyna Kończewska.

A

R E - 17.00 /

21.02.1980

E M / "Czwartki literackie" w Toruniu mają już długoletnią tradycję. Brało w nich udział wielu wybitnych pisarzy polskich, krytyków literackich i historyków literatury. Dziś w miejscowym KMPiK-u o godzinie 18.00 o swojej twórczości będzie mówił znany pisarz publicysta i autor dramatyczny- Bohdan Drozdowski.

RE - 17.00 /

21. II. 1980 r.

87

W Rz / Znana kibicom piłki nożnej sprawa sprzedania meczu przez trzecioligową drużynę Lecha Rypin na korzyść Włókniarza Łódź - znalazła się znowu w centrum zainteresowania opinii publicznej. W ślad za wyrokiem Sądu Rejonowego w Rypinie oraz karami dyscyplinarnymi nałożonymi na działaczy Łódzkiego Włókniarza - również piłkarze Lecha Rypin decyzją Okręgowego Związku Piłki Nożnej we Włocławku zostali przykładowo ukarani. Cała drużyna, biorąca udział w niechlubnym meczu, została zdyskwalifikowana, a działacze klubowi - Tomasz Cieszyński i Wiesław Niedbalski odsunięci zostali na okres 5 lat od jakiegokolwiek działalności sportowej.

87

RE - 17.00 / M P

21.02.80r.

M P /

Po raz piąty ognisko TKKF "Orzeł" przy współpracy Bydgoskiej Spółdzielni Mieszkaniowej zorganizowało współzawodnictwo o tytuł najbardziej usportowionego szczepla Związku Harcerstwa Polskiego Osiedla Błonie w Bydgoszczy. Podczas oceny rywalizacji wręczono dyplomy, proporzaki i puchar za wyniki uzyskane w ub. roku. Pierwsze miejsce i puchar ufundowany przez Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców nr 16 - zdobyła reprezentacja szczepla ZHP przy szkole podstawowej nr 60, wyprzedzając szczepl ZHP przy szkole podstawowej nr 62 i szczepl przy szkole podstawowej nr 29. W ramach tego współzawodnictwa w minionym roku ognisko TKKF "Orzeł" zorganizowało 12 imprez sportowo-rekreacyjnych w 26-ciu konkurencjach, w których startowało ponad 2,5 tysiąca uczestników.